

Weber.xxx ApS

Godsbanegade 27

1722 København V

CVR-nr. 37 19 83 90

Årsrapport for 2021

1. januar - 31. december 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 5/2 2022



Michael Weber-Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Weber.xxx ApS
Godsbanegade 27
1722 København V

Binavne:
3M Ejendomme ApS

CVR-nr. 37 19 83 90
Hjemsted København
Stiftelsesdato 1. november 2015
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 25 11 11 11
Hjemmeside www.weber.xxx
E-mail michael@weber.xxx

Direktion

Michael Weber-Nissen

Bank

Nordea Bank
Erhvervsafdeling
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 18.677, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 120.838.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet en boligejendom, som på statusdagen er under renovering. Ledelsen anslår at renoveringen er 80% gennemført på statusdagen og at ejendommen vil blive udlejet pr. 1 marts 2022. Ejendommen vil efter færdiggørelsen af renoveringsprojektet fremstå i god stand, og der forventes derfor en stabil lejeindtægt og lave vedligeholdelsesomkostninger i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har været uden større aktivitet i en årrække. I forbindelse med selskabets investering i en ejendom og færdiggørelsen af ovenfor omtalte renoveringsprojekt forventes resultatet for 2022 forbedret i forhold til indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttoresultat		-2.523	8.830
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....	1	38.150	0
Resultat af primær drift		35.627	8.830
Indtægter af kapitalinteresser.....	4	-10.243	12.500
Finansielle omkostninger.....		-4.264	-14
Resultat før skat		21.120	21.316
Skat af årets resultat.....	2	-2.443	0
Årets resultat		18.677	21.316
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		-10.242	5.712
Overført resultat.....		28.919	15.604
		18.677	21.316

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme.....	3	480.000	0
		<u>480.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser.....	4	65.566	75.808
		<u>65.566</u>	<u>75.808</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>545.566</u>	<u>75.808</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		61	19.151
Periodeafgrænsningsposter.....		4.016	0
		<u>4.077</u>	<u>19.151</u>
Likvide beholdninger.....		<u>7.956</u>	<u>7.202</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>12.033</u>	<u>26.353</u>
Aktiver i alt.....		<u>557.599</u>	<u>102.161</u>

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode.....		65.466	75.708
Overført resultat.....		15.372	-13.547
		120.838	102.161
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		2.443	0
		2.443	0
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5	427.889	0
		427.889	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.429	0
		6.429	0
Gældsforpligtelser i alt.....		434.318	0
Passiver i alt.....		557.599	102.161
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Personaleforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2021	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2021
Virksomhedskapital.....	40.000	0	40.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	75.708	-10.242	65.466
Overført resultat.....	-13.547	28.919	15.372
	102.161	18.677	120.838

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2017	100
2018	100
2019	40.000
2020	40.000
2021	40.000

Noter

	2021	2020
	DKK	DKK
1. Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	38.150	0
	<u>38.150</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	2.443	0
	<u>2.443</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 1. januar 2021.....	0	0
Årets tilgang.....	441.850	0
Årets afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021.....	<u>441.850</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2021.....	0	0
Årets værdireguleringer.....	<u>38.150</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2021.....	<u>38.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021.....	<u>480.000</u>	<u>0</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 31. december 2021.

Årets værdiberegning af selskabets boligejendomme er baseret på et estimeret afkastkrav på 11,4%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 1,0% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. t.kr. -39 og t.kr. +46.

Noter

	2021	2020
	DKK	DKK
4. Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 1. januar 2021.....	100	100
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31. december 2021.....	<u>100</u>	<u>100</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021.....	75.708	75.708
Årets resultat.....	-10.242	12.500
Udbetalt udbytte.....	0	-12.500
Opskrivninger pr. 31. december 2021.....	<u>65.466</u>	<u>75.708</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2021.....	<u>65.566</u>	<u>75.808</u>

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
LM Invest 2 ApS	Næstved	50,00%	<u>-*</u>	<u>-*</u>

*) Årsrapporten for 2021 for LM Invest 2 ApS foreligger ikke ved nærværende regnskabs afslutning.

5. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	0	427.889	0	427.889
	<u>0</u>	<u>427.889</u>	<u>0</u>	<u>427.889</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.

Selskabets ejendom har tinglyst et afgiftspantebrev men er i øvrigt ubehæftet.

8. Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.